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Motion nr 6 
 
Införskaffande av strykbrädor till föreningens tvättstugor  
För majoriteten av lägenheterna i föreningen, så finns det från början lite och begränsade 
förvaringsutrymmen i form av fasta städskåp och garderober. Ifall man inte har möjligheten 
att undvara plats till en strykbräda, så får man använda bord eller golv som tillfällig 
strykbräda. En lösning som är mindre bra ur säkerhetssynpunkt och som även ger sämre 
strykresultat.  
I tvättstugornas städskåp har det noterats att det i flera fall finns gott om utrymme för att ha 
en strykbräda ståendes. Det finns tillräckligt mycket utrymme för att obehindrat kunna 
komma åt andra städartiklar som står där i dagens läge. I tvättstugor finns även eluttag 
installerat för att kunna koppla in strykjärn. Om man ska använda dessa uttag idag så får 
man även här använda borden i tvättstugorna som strykbräda. Eftersom strykning oftast sker 
i samband med tvätt så känns det naturligt att kunna ha en strykbräda som fast tillbehör i 
tvättstugor. Därmed skulle boende få tillgång till att kunna stryka säkert i tvättstugan när man 
har bokad tvättid.  
Strykbrädor skulle relativt enkelt kunna införskaffas för en mindre kostnad och placeras ut. 
Ifall det är så att enbart vissa tvättstugor har installerade eluttag, så är ett alternativ att 
placera ut strykbrädor i enbart dessa tvättstugor. Boende får då specifikt boka dessa 
tvättstugor ifall de vill ha tillgång till strykbräda. Isåfall bör det givetvis informeras tydligt vilka 
tvättstugor som har strykbräda. Strykbrädor bör märkas upp med namn för den specifika 
tvättstugan den tillhör.  
Av denna anledning så föreslår jag:  
att föreningen köper in strykbrädor och placerar ut dem i alla tvättstugor under år 2011.  
att föreningen köper in strykbrädor och placerar ut dem i tvättstugor som har tillgängliga 
eluttag under år 2011.  
Emma Toft  
Fredhäll 2011-01-31 

Svar på motion om införskaffande av strykbrädor til l föreningens 
tvättstugor 

En av styrelsens viktiga uppgifter är att försöka skapa ökad medlemsnytta 
dvs. att föreslå och genomföra åtgärder som på olika sätt gagnar 
medlemmarna i vår bostadsrättsförening.  

Förslag från medlemmarna på åtgärder för ökad medlemsnytta är något som 
styrelsen uppmanar till och bejakar. 

Ett förslag på åtgärd för ökad medlemsnytta bör enligt styrelsens uppfattning 
prövas med hänsyn till om åtgärden är ekonomiskt försvarbar samt kommer 
samtliga medlemmar tillgodo.  



Emma Toffts förslag med införskaffande av strykbrädor till våra tvättstugor 
skulle enligt styrelsens bedömning innebära en mindre kostnad samt skulle ge 
samtliga medlemmar en möjlighet att använda strykbrädorna.  

Styrelsen ställer sig därför positiv till att utreda vilka strykbrädor som 
funktions- och kostnadsmässigt skulle vara lämpliga.  

Styrelsen förslår, med hänvisning til l ovan, stämman 
att bifalla motionen.  


